
察哈尔右翼后旗热电联产特许经营项目（BOO）110kV六氟化硫组合

电器（GIS）及附属设备采购招标公告

(招标编号：ZXDSXAZHW2023087)

1. 招标条件

察哈尔右翼后旗热电联产特许经营项目（BOO）110kV六氟化硫组合电器（GIS）及附属

设备采购（招标项目编号：A1400000007002580006）, 已具备招标条件，项目资金来源为

企业自筹，招标人为山西省安装集团股份有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招

标。

2. 项目概况和招标范围

2.1 项目规模：一期新建2×150t/h循环流化床锅炉+2×30MW背压式汽轮发电机组系

统。二期新建1×150t/h循环流化床锅炉及配套设施。实施供热面积350万㎡，供热负

荷199MW,供回水温度110/60℃。

    2.2交货地点:察哈尔右翼后旗热电联产特许经营项目指定地点

2.3交货期：买方下订单后30天内交货完毕

2.4质保期：该工程机组72+24小时满负荷试运行合格起算后的540日或该套合同设备签

发初步验收证书之日起一年或该套合同设备全部到货之日起36个月（三者以先到日期为

准）。

2.5质量标准：合格，符合国家标准和招标文件技术规范书要求

2.6 招标编号：ZXD-SXAZ-HW-2023-087

2.7 招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001 第一标段 110kV六氟化硫组合电器（GIS）及附属设备采购

招标范围：包括110kV六氟化硫组合电器（GIS）本体及其附属设备的设计、制造、备品

备件、专用工具、技术资料提供以及现场的安装、调试、试运行的监督、指导，运行人员培

训和验收配合等技术服务。

3. 投标人资格要求

3.1 具有独立法人资格，有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具备与本招标

项目相应供货能力的制造商。

3.2 未被“信用中国”列入“失信被执行人”“重大税收违法失信主体”、 未被“国

家企业信用信息公示系统”列入“严重违法失信企业名单”。

3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者

未划分标段的同一招标项目的投标。

3.4本项目不允许联合体投标

4. 招标文件的获取

4.1 招标文件获取时间：2023年4月28日18时00分至2023年5月5日18时00分（北京时

间），法定公休日、法定节假日正常工作。

4.2 招标文件获取方式：登录山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com

）在线下载电子招标文件。

4.3 招标文件售价：500元/标段（包），标书售后不退。

付款备注：单位简称+2023-087内蒙GIS

采购文件费用汇款至以下账户：

开户名称：山西仲信达工程造价咨询有限公司

开户银行：招商银行太原小店康宁街支行

账 号：6232 6235 1071 8477

行 号：308161039155

4.4 本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人应在全国公共资源交易平台

（山西省）交易市场主体库（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册，详情请查阅主体

库网上注册指南；如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）“数字

证书交叉互认”栏目（http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt）。

4.5参与该项目的投标人需在山西新点招投标交易平台（网

址：http://www.sxxindian.com）完成注册后登录系统参与投标。

CA咨询电话：0351-6655773

平台客服电话：0351-8063868（工作时间09：00-12:00,13:30-18:00）

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：2023年5月11日10时00分（北京时间）；

5.2 投标文件递交方式：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上

传电子版投标文件（加密）届时。

5.3 投标文件递交地点：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 开标时间及方式

6.1 开标时间：2023 年5 月11日10时00分（北京时间）；

6.2 开标方式：线上开标。

7. 其他公告内容

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://cebpubservice.com）、山西新

点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）上同时发布。

8. 监督部门

本招标项目的监督部门:察哈尔右翼后旗山安热电有限公司

9. 联系方式

招 标 人：山西省安装集团股份有限公司

地 址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园龙盛街盛玖大厦A座4层

联 系 人：孟金英

电 话：18735100945

招标代理机构：山西仲信达工程造价咨询有限公司

地 址：山西综改示范区太原唐槐园区龙盛街高新技术企业孵化基地1号楼6层26室

联 系 人：郑洁婷、李珊、宋璐昀

电 话：13293919789（郑）

   电子邮件：1405964677@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）



察哈尔右翼后旗热电联产特许经营项目（BOO）110kV六氟化硫组合

电器（GIS）及附属设备采购招标公告

(招标编号：ZXDSXAZHW2023087)

1. 招标条件

察哈尔右翼后旗热电联产特许经营项目（BOO）110kV六氟化硫组合电器（GIS）及附属

设备采购（招标项目编号：A1400000007002580006）, 已具备招标条件，项目资金来源为

企业自筹，招标人为山西省安装集团股份有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招

标。

2. 项目概况和招标范围

2.1 项目规模：一期新建2×150t/h循环流化床锅炉+2×30MW背压式汽轮发电机组系

统。二期新建1×150t/h循环流化床锅炉及配套设施。实施供热面积350万㎡，供热负

荷199MW,供回水温度110/60℃。

    2.2交货地点:察哈尔右翼后旗热电联产特许经营项目指定地点

2.3交货期：买方下订单后30天内交货完毕

2.4质保期：该工程机组72+24小时满负荷试运行合格起算后的540日或该套合同设备签

发初步验收证书之日起一年或该套合同设备全部到货之日起36个月（三者以先到日期为

准）。

2.5质量标准：合格，符合国家标准和招标文件技术规范书要求

2.6 招标编号：ZXD-SXAZ-HW-2023-087

2.7 招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001 第一标段 110kV六氟化硫组合电器（GIS）及附属设备采购

招标范围：包括110kV六氟化硫组合电器（GIS）本体及其附属设备的设计、制造、备品

备件、专用工具、技术资料提供以及现场的安装、调试、试运行的监督、指导，运行人员培

训和验收配合等技术服务。

3. 投标人资格要求

3.1 具有独立法人资格，有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具备与本招标

项目相应供货能力的制造商。

3.2 未被“信用中国”列入“失信被执行人”“重大税收违法失信主体”、 未被“国

家企业信用信息公示系统”列入“严重违法失信企业名单”。

3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者

未划分标段的同一招标项目的投标。

3.4本项目不允许联合体投标

4. 招标文件的获取

4.1 招标文件获取时间：2023年4月28日18时00分至2023年5月5日18时00分（北京时

间），法定公休日、法定节假日正常工作。

4.2 招标文件获取方式：登录山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com

）在线下载电子招标文件。

4.3 招标文件售价：500元/标段（包），标书售后不退。

付款备注：单位简称+2023-087内蒙GIS

采购文件费用汇款至以下账户：

开户名称：山西仲信达工程造价咨询有限公司

开户银行：招商银行太原小店康宁街支行

账 号：6232 6235 1071 8477

行 号：308161039155

4.4 本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人应在全国公共资源交易平台

（山西省）交易市场主体库（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册，详情请查阅主体

库网上注册指南；如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）“数字

证书交叉互认”栏目（http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt）。

4.5参与该项目的投标人需在山西新点招投标交易平台（网

址：http://www.sxxindian.com）完成注册后登录系统参与投标。

CA咨询电话：0351-6655773

平台客服电话：0351-8063868（工作时间09：00-12:00,13:30-18:00）

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：2023年5月11日10时00分（北京时间）；

5.2 投标文件递交方式：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上

传电子版投标文件（加密）届时。

5.3 投标文件递交地点：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 开标时间及方式

6.1 开标时间：2023 年5 月11日10时00分（北京时间）；

6.2 开标方式：线上开标。

7. 其他公告内容

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://cebpubservice.com）、山西新

点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）上同时发布。

8. 监督部门

本招标项目的监督部门:察哈尔右翼后旗山安热电有限公司

9. 联系方式

招 标 人：山西省安装集团股份有限公司

地 址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园龙盛街盛玖大厦A座4层

联 系 人：孟金英

电 话：18735100945

招标代理机构：山西仲信达工程造价咨询有限公司

地 址：山西综改示范区太原唐槐园区龙盛街高新技术企业孵化基地1号楼6层26室

联 系 人：郑洁婷、李珊、宋璐昀

电 话：13293919789（郑）

   电子邮件：1405964677@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）



察哈尔右翼后旗热电联产特许经营项目（BOO）110kV六氟化硫组合

电器（GIS）及附属设备采购招标公告

(招标编号：ZXDSXAZHW2023087)

1. 招标条件

察哈尔右翼后旗热电联产特许经营项目（BOO）110kV六氟化硫组合电器（GIS）及附属

设备采购（招标项目编号：A1400000007002580006）, 已具备招标条件，项目资金来源为

企业自筹，招标人为山西省安装集团股份有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招

标。

2. 项目概况和招标范围

2.1 项目规模：一期新建2×150t/h循环流化床锅炉+2×30MW背压式汽轮发电机组系

统。二期新建1×150t/h循环流化床锅炉及配套设施。实施供热面积350万㎡，供热负

荷199MW,供回水温度110/60℃。

    2.2交货地点:察哈尔右翼后旗热电联产特许经营项目指定地点

2.3交货期：买方下订单后30天内交货完毕

2.4质保期：该工程机组72+24小时满负荷试运行合格起算后的540日或该套合同设备签

发初步验收证书之日起一年或该套合同设备全部到货之日起36个月（三者以先到日期为

准）。

2.5质量标准：合格，符合国家标准和招标文件技术规范书要求

2.6 招标编号：ZXD-SXAZ-HW-2023-087

2.7 招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001 第一标段 110kV六氟化硫组合电器（GIS）及附属设备采购

招标范围：包括110kV六氟化硫组合电器（GIS）本体及其附属设备的设计、制造、备品

备件、专用工具、技术资料提供以及现场的安装、调试、试运行的监督、指导，运行人员培

训和验收配合等技术服务。

3. 投标人资格要求

3.1 具有独立法人资格，有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具备与本招标

项目相应供货能力的制造商。

3.2 未被“信用中国”列入“失信被执行人”“重大税收违法失信主体”、 未被“国

家企业信用信息公示系统”列入“严重违法失信企业名单”。

3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者

未划分标段的同一招标项目的投标。

3.4本项目不允许联合体投标

4. 招标文件的获取

4.1 招标文件获取时间：2023年4月28日18时00分至2023年5月5日18时00分（北京时

间），法定公休日、法定节假日正常工作。

4.2 招标文件获取方式：登录山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com

）在线下载电子招标文件。

4.3 招标文件售价：500元/标段（包），标书售后不退。

付款备注：单位简称+2023-087内蒙GIS

采购文件费用汇款至以下账户：

开户名称：山西仲信达工程造价咨询有限公司

开户银行：招商银行太原小店康宁街支行

账 号：6232 6235 1071 8477

行 号：308161039155

4.4 本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人应在全国公共资源交易平台

（山西省）交易市场主体库（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册，详情请查阅主体

库网上注册指南；如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）“数字

证书交叉互认”栏目（http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt）。

4.5参与该项目的投标人需在山西新点招投标交易平台（网

址：http://www.sxxindian.com）完成注册后登录系统参与投标。

CA咨询电话：0351-6655773

平台客服电话：0351-8063868（工作时间09：00-12:00,13:30-18:00）

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：2023年5月11日10时00分（北京时间）；

5.2 投标文件递交方式：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上

传电子版投标文件（加密）届时。

5.3 投标文件递交地点：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 开标时间及方式

6.1 开标时间：2023 年5 月11日10时00分（北京时间）；

6.2 开标方式：线上开标。

7. 其他公告内容

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://cebpubservice.com）、山西新

点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）上同时发布。

8. 监督部门

本招标项目的监督部门:察哈尔右翼后旗山安热电有限公司

9. 联系方式

招 标 人：山西省安装集团股份有限公司

地 址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园龙盛街盛玖大厦A座4层

联 系 人：孟金英

电 话：18735100945

招标代理机构：山西仲信达工程造价咨询有限公司

地 址：山西综改示范区太原唐槐园区龙盛街高新技术企业孵化基地1号楼6层26室

联 系 人：郑洁婷、李珊、宋璐昀

电 话：13293919789（郑）

   电子邮件：1405964677@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）


